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ОПШТИНА КИСЕЛА ВОДА 
 

 
 

                                               Б А Р А Њ Е   
 
за       __________________________________________________________________ 
 
Уп.бр.______________ 
 
    

              БАРАТЕЛ:____________________________________________ 
 
        ____________________________________________________ 

(доколку барателот има полномошник да се наведат податоци за 
полномошникот и да се приложи полномошното) 

 
                    Улица и број _________________________________________ 
 
         Контакт телефон ____________________________________ 
          
 

КРАТОК ОПИС НА БАРАЊЕТО: 
 
_____________________________________________________________________ 
 
_____________________________________________________________________ 
 
_____________________________________________________________________ 
 
_____________________________________________________________________ 
 
_____________________________________________________________________ 
 
_____________________________________________________________________ 
 
_____________________________________________________________________ 
 
        Барател, 
           
        ___________________ 
 
 
Барањето се таксира со административна такса во износ од 50 денари. Во 

прилог на барањето се приложува уплатницата за извршена уплата. 


